

P2P Invest ApS

Norgesgade 40, st., 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 38 65 43 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Martin Schmidt Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	P2P Invest ApS Norgesgade 40, st. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 38 65 43 73
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Schmidt Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	M.S.C Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 24.678 kr. mod 36.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	178.616	170.569
1 Personaleomkostninger	-60.840	-87.440
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-78.781	-16.453
Resultat før finansielle poster	38.995	66.676
Andre finansielle indtægter	15.134	17.252
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.451	-36.246
Resultat før skat	30.678	47.682
3 Skat af årets resultat	-6.000	-11.000
Årets resultat	24.678	36.682
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.000	0
Overføres til overført resultat	0	36.682
Disponeret fra overført resultat	-80.322	0
Disponeret i alt	24.678	36.682

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	493.216	312.604
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>493.216</u>	<u>312.604</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	134.740	239.153
Andre tilgodehavender	0	5.371
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>134.740</u>	<u>244.524</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>627.956</u>	<u>557.128</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.323
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.251	6.873
Andre tilgodehavender	0	2.977
Tilgodehavender i alt	<u>17.251</u>	<u>14.173</u>
Likvide beholdninger	<u>155.148</u>	<u>61.162</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>172.399</u>	<u>75.335</u>
Aktiver i alt	<u>800.355</u>	<u>632.463</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	81.250	78.000
5 Overført resultat	311.551	195.123
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.000	0
Egenkapital i alt	<u>497.801</u>	<u>273.123</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.000	11.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.000</u>	<u>11.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	218.323	280.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.700	5.700
Selskabsskat	0	3.608
Anden gæld	61.531	58.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>285.554</u>	<u>348.340</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>285.554</u>	<u>348.340</u>
Passiver i alt	<u>800.355</u>	<u>632.463</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	57.716	84.032
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.408
	<u>60.840</u>	<u>87.440</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.451	36.246
	<u>23.451</u>	<u>36.246</u>
 3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	6.000	11.000
	<u>6.000</u>	<u>11.000</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2022	78.000	78.000
Kontant kapitaludvidelse	3.250	0
	<u>81.250</u>	<u>78.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2022	195.123	158.441
Årets overførte overskud eller underskud	-80.322	36.682
Overført fra overkurs ved emission	196.750	0
	<u>311.551</u>	<u>195.123</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	105.000	0
	<u>105.000</u>	<u>0</u>

Noter

7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.S.C Holding ApS, CVR-nr. 38654047, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.